HeiBgetrinke

Espresso

Tasse Kaffee

Milchkaffee

Latte Macchiato

Cappuccino

HeiRe Schokolade

Glas Tee (verschiedene Sorten)
Glas Tee mit Rum

Flavour

[Karamell?, Kokosnuss?, Amaretto?,
VanilleZ Mandel?]

Alkoholfreie Getrinke

Mineralwasser
Cola'”
Fanta'?5
Spezi'257
Sprite?

Bitter Lemon®?®
Red Bull®’
Orangina

Sifte

Apfelsaftschorle
Apfelsaft
Orangensaft
Kirschsaft
Maracujanektar
Ananassaft

0,21
0,21
0,21
0,21
0,21

0,21
0,21
0,21
0,2
0,2l
0,2l

EUR

1,60
2,10
2,10
2,10
2,10

2,10
2,50
2,50
2,50
2,50
2,50

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,2l
0,25l
0,25l

0,41
0,41
0,41
0,41
0,41
0,41

EUR

2,00
2,20
2,60
2,60
2,60
2,60
190
3,40
+ 0,50

2,60
3,10
3,10
3,10
3,10
2,50
3,50
2,70

3,10
3,50
3,50
3,50
3,50
3,50

Bier vom Fass EUR
Ruppaner Edelpils 031 250
Radler 0,31 250
Flaschenbier

Ruppaner Bio-Schimmele
Ruppaner Spezial Export
Ruppaner Lago-Lemon
Bitburger alkoholfrei
Ruppaner Hefeweizen hell
Ruppaner Hefeweizen dunkel
Ruppaner Kristallweizen
Maisel's Weisse alkoholfrei
Colaweizen

WeiBwein

Muller-Thurgau Baden Q.b.A. (trocken)
Gutedel Baden Q.b.A. (trocken)

Weinschorle weil3

WeiBherbstschorle

Rotwein

Spatburgunder Baden (trocken)
WeiBherbst Baden

Landwein

Weinschorle rot

Glas Sekt Hausmarke

0,51
0,51

0,33l
0,51
0,33l
0,331
0,5l
0,5l
0,5l
0,51
0,51

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,25l
0,25l
0,25l
0,25l

0,11

EUR

3,20
3,20

2,60
3,20
2,60
2,60
3,20
3,20
3,20
3,20
3,20

4,20
4,20
290
290

4,20
4,20
3,20
290

2,80

1 Farbstoff 2Konservierungsstoffe 3 StiBungsmittel 4 Phosphate 5 Antioxidationsmittel 6 Taurin 7 Koffeinhaltig 8 Chininhaltig
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Cocktails EUR Aperitifs EUR

Caipirinha ' 6.00 Martini Bianco 5¢ 3,50

(Cachaca, brauner Zucker, Limette) Campari' Orange | Soda 4l 490

M‘?“to , , 6,00 Aperol Spritz’ 4cl 490

(weiBer Rum, brauner Zucker, Limette, Soda, Minze) Hugo 4l 490

Cuba Libre 5,00 9 :

(weiBer Rum, Limette Cola) Whiskey

Sex on the‘Beacb L 6.50 Ballantines 4cl 4,50

(Wodka, Aprikosenlikor, Kirschsaft, Orangensaft, Ananassaft) Johnny Walker 4dl 450

Pina Colada 6,50 : :

(weiBer Rum, Cream of Coconut, Ananassaft) Jack Daniels 4cl 5.00

Tequila Sunrise 6,00 Cognac

(Tequila, Grenadine, Orangensaft) ) o
Pussy Foot (alkoholfrei) 4,50 Remy Martin V.5.0.D 2d 450 Zum Fassle

(Orangensaft, Ananassaft, Maracujasaft, Grenadine) I — _—

- KIPPI1

. Williams Birne 2¢ 250
Longd"nks Grappa 2¢l 250 since 2074
Bacardi Cola™’ 4cl 490 Sambuca 2c 250
Asbach Colal” 4cl 490 Quzo 2c 250
Wodka Lemon®8 4cl 490 Kirschwasser 2d 250
Wodka Red Bull'®’ 4cl 5,50 Jagermeister 2¢ 2,50
Wodka Orange 4cl 490 Wodka 2c 2,50
Whiskey Cola®” 4cl 550 Bacardi 2¢ 2,50
Gin Tonic® 4cl 490 Tequila Silver / Gold! 2cd 250
Jagermeister Bull®” 4cl 5,50 Fernet Branca 2cl 2,50
Campari Orange' 4cl 490 Ramazotti 2cd 250
Malibu Kirsch 4cl 490 B52 2 2,50
Malibu Maracuja 4cl 490 Ficken 2c 2,00
Batida Kirsch' 4cl 490 Feigling 2c 2,00

1 Farbstoff 2Konservierungsstoffe 3 StiBungsmittel 4 Phosphate 5 Antioxidationsmittel 6 Taurin 7 Koffeinhaltig 8 Chininhaltig




